
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4315169 Datum vydání: 02.03.2025

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Hledáte finančně dostupnější bydlení nedaleko Karlových Varů, ve
kterém je dostatek prostoru k vytvoření bydlení podle vlastních
představ? Nebo zajímavou investiční příležitost? Máme pro Vás
byt 2+1 v zatepleném domě s výtahem, který je v původním
udržovaném stavu a je vhodný ke kompletní rekonstrukci. Jednotka
má velmi dobře řešenou dispozici, díky které působí prostornější. V
bytě potěší balkon se skvělým výhledem, který je v obývacím
pokoji. Součástí bytu je sklepní kóje. Parkování je na ulici.
Bezproblémová lokalita s veškerou občanskou vybaveností (škola,
školka, obchodní dům, pošta, lékař, lékárna, autobusové a vlakové
nádraží). S financováním Vám zdarma pomůžou naši finanční
poradci. Pro bližší informace nebo prohlídku nás neváhejte
kontaktovat. Budeme se na Vás těšit.

ID inzerátu ESO: 4315169
Inzerát vydán: 28.02.2025
Inzerát aktualizován: 02.03.2025
ID zakázky v RK: 900900118
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 900118

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslav Míšek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


